企业重组服务；自有房屋租赁；物业管理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展
经营活动）

股权结构：

2、山东国惠除了原为能源科技公司的股东以外，与上市公司及上市公司前十名股东在产
权、业务、资产、债权债务、人员等方面不存在关系以及不存在其他可能或已经造成上市公司对
其利益倾斜的其他关系。

3、山东国惠不是失信被执行人。
五、收购股权的主要内容
1、《产权交易合同》的主要内容：
1）产权转让标的：转让方山东国惠将持有的内蒙古新大洲能源科技有限公司 50%国有股

权有偿转让给受让方新大洲投资；
2）转让价格：人民币（大写）伍佰肆拾捌万肆仟陆佰元(￥5,484,600.00)。
3）产权转让方式：本合同项下的产权经资产评估确认，通过山东产权交易中心公开挂牌

后，因只征集到一家受让方，转让方决定以协议转让方式实施转让。
4）产权转让价款支付方式：
双方同意按照本合同约定的产权转让价格，采取一次性付款的方式转让给受让方。
双方同意将受让方向山东产权交易中心报名时缴纳的 100.00 万元保证金全部抵交易价

款。
双方约定，受让方应自本合同签订之日起 5 个工作日内，将产权转让价款汇入山东产权交

易中心在银行开立的交易资金结算专户， 由山东产权交易中心负责将产权转让价款支付给转

[...]

内，受让方同意山东产权交易中心将本协议项下的产权交易价款进行划转。

5）债权、债务处理方案：
受让方受让该标的后，标的企业法人资格存续，受让方承诺标的企业继续承接原有债权债

务及或有负债。
2、《产权交易合同之补充协议书》的主要内容：
山东国惠、新大洲投资双方签订了《产权交易合同》。新大洲投资自愿以其现持有的能源科

技公司 50%股权质押，作为其如期足额支付股权转让价款的担保；新大洲控股、能源科技有限
自愿为新大洲投资如期足额支付股权转让价款提供连带责任保证担保。

《产权交易合同》 约定产权转让总价为人民币 （大写） 伍佰肆拾捌万肆仟陆佰元
(￥5,484,600.00)， 新大洲投资向山东产权交易中心报名时缴纳的人民币（大写） 壹佰万元
(￥1,000,000.00) 保证金全部抵转让价款。 新大洲投资应当于本补充协议书签订之日起 1� 日
内， 再次向山东产权交易中心在银行开立的交易资金结算专户汇入股权转让价款人民币（大
写） 壹佰万元 (￥1,000,000.00)， 剩余转让价款人民币 （大写） 叁佰肆拾捌万肆仟陆佰元
(￥3,484,600.00)应当在本补充协议书签订之日起一年内支付完毕。

山东国惠、新大洲投资双方协商一致，对于上述第 1 条所述的剩余转让价款人民币（大写）
叁佰肆拾捌万肆仟陆佰元 (￥3,484,600.00)，新大洲投资应自本补充协议书签订之日起，按照
4.35%/ 年的利率标准向山东国惠支付分期付款产生的利息， 直至该转让价款及利息全部付
清。

3、交易定价依据：产权经资产评估确认，通过山东产权交易中心公开挂牌确定。
4、支出款项的资金来源：向股东借款 100 万元，公司自筹 100 万元，其他款项延期一年内

支付，并提供了能源科技 50%股权质押。
5、交易标的的交付状态、交付和过户时间：2020 年 9 月 28 日已完成交付过户，工商变更和

股权质押完成。
六、收购股权的目的和对公司的影响